1

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОЧНО-ЗАОЧНОГО
внеочередного Общего собрания членов
Дачного некоммерческого партнерства

(садоводческого некоммерческого партнерства)
«Приокский заповедник»

Место проведения собрания: Московская обл., Серпуховский р-н, дер. Сераксеево,

тер. ДНП «Приокский заповедник»
Период проведения собрания: 11.04.2020 г. – 25.04.2020 г.
Дата проведения очной части
собрания: 11.04.2020 г.

Форма проведения собрания: Очно - заочная
Время начала собрания: 10 часов 00 минут
Время окончания собрания
(очной части): 12 часов 30 минут

Повестка дня внеочередного Общего собрания членов:

Вопрос № 1 Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания членов, а также

членов счетной комиссии.
Вопрос № 2 О принятии и исключении членов ДНП «Приокский заповедник».
Вопрос № 3 Об изменении организационно-правовой формы в связи с требованиями

Федерального закона от 29.07.2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами
садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

Вопрос № 4 О принятии Устава в новой редакции.
Вопрос № 5 О приведении учредительных документов, правоустанавливающих

документов, бланков, печатей, штампов, дорожных знаков, указателей,
вывесок и прочей атрибутики в соответствие с новой организационно-
правовой формой.

Вопрос № 6 О приведении видов деятельности СНТ «Приокский заповедник» в
соответствие с целями Товарищества.

Вопрос № 7 Об утверждении Регламента проведения очно-заочного и заочного
голосования в СНТ «ПРИОКСКИЙ ЗАПОВЕДНИК»

Вопрос № 8 О государственной регистрации изменений, принятых на общем собрании
членов СНТ «Приокский заповедник».

Для детального ознакомления с проектами документов Общего собрания членов ДНП

«Приокский заповедник» просьба обращаться к Председателю – Д.Гуденко (тел. +7 (906) 036 48
13).

Правление ДНП «Приокский заповедник» напоминает, что для участия в Общем собрании
до его начала необходимо пройти регистрацию, предъявив паспорт.

Собственники земельных участков, которые не могут принять участие в Общем собрании
лично могу направить своего представителя, полномочия которого должны быть подтверждены
надлежащим образом оформленной доверенностью. Форму доверенности можно получить у
Председателя Правления.

С уважением, Правление ДНП «Приокский заповедник»